
 
 

 
 

  

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

str. 1 z 4 

„Centrum Nauk Stosowanych (CNS) – II etap Śląskiego Międzyuczelnianego Centrum Edukacji i Badań 

Interdyscyplinarnych” Infrastruktura i Środowisko, Oś priorytetowa XIII, Działanie 13.1 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

  

 

Katowice, dn.  02.06.2015r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12,40-006 Katowice 

tel. (032) 359 19  24, fax. (0-32) 359 20 48 

L.dz. DZP.381.43.2015.DW 

 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 

W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO, 

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA POWYŻEJ 207000,00 EURO, 

p.n. „Dostawa pomocy dydaktycznych”   Nr DZP.381.43.2015.DW 

 

CZ. A - Zestaw laserów 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1)  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zwaną dalej „Ustawą Pzp” Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia,  w zakresie części A,  ponieważ w zakresie niniejszej części nie 

złożono żadnej oferty.  

 

CZ. B- Ława optyczna z oprzyrządowaniem 

Na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy Pzp,  informujemy,  że w przedmiotowym postępowaniu,  w zakresie 

części B,  za najkorzystniejszą, została uznana oferta, która zdobyła najwyższą ilość punktów  w kryterium 

oceny ofert.  

EDUKA- FRSK Sp. z o.o. 

Ul. Jelonka 4,05-506 Lesznowola 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJACYMPUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT IŁĄCZNĄ 

PUNKTACJĘ 

 

 

 

nr 

oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

 

Streszczenie oceny  i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt                   

w kryterium 

 cena 98% 

Liczba pkt                   

w kryterium okres 

gwarancji  2% 

Łączna 

punktacja 

2 
EDUKA- FRSK Sp. z o.o. 

Ul. Jelonka 4,05-506 Lesznowola 
98 pkt. 2 pkt. 100 pkt. 



 
 

 
 

  

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

str. 2 z 4 

„Centrum Nauk Stosowanych (CNS) – II etap Śląskiego Międzyuczelnianego Centrum Edukacji i Badań 

Interdyscyplinarnych” Infrastruktura i Środowisko, Oś priorytetowa XIII, Działanie 13.1 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

  

 

CZ. C- Zestaw edukacyjny do holografii ze stołem optycznym   

 

Na podstawie art. 92 ust. 2  Ustawy Pzp, informujemy,  że w przedmiotowym postępowaniu w zakresie 

części C za najkorzystniejszą, została uznana oferta, która zdobyła najwyższą ilość punktów w kryterium 

oceny ofert.   

Centralny Ośrodek Badawczo- Rozwojowy  

Aparatury Badawczej i Dydaktycznej 

COBRABiD Spółka z o.o. 

Ul. Łucka 15,  

00-842 Warszawa 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

 

CZ. D - Zestaw edukacyjny do badań własności światła 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy Pzp,  informujemy,  że w przedmiotowym postępowaniu,  w zakresie 

części D,  za najkorzystniejszą, została uznana oferta, która zdobyła najwyższą ilość punktów  w kryterium oceny 

ofert.   

EDUKA- FRSK Sp. z o.o. 

Ul. Jelonka 4,  

05-506 Lesznowola 

 

 

 

nr 

oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

 

Streszczenie oceny  i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt                   

w kryterium 

 cena 98% 

Liczba pkt                   

w kryterium okres 

gwarancji  2% 

Łączna 

punktacja 

1 

 

Centralny Ośrodek Badawczo- Rozwojowy 

Aparatury Badawczej i Dydaktycznej  

COBRABiD Spółka z o.o. 

Ul. Łucka 15,  

00-842 Warszawa 

98 pkt. 0 pkt. 98 pkt. 

2 

 

EDUKA- FRSK Sp. z o.o. 

Ul. Jelonka 4, 

05-506 Lesznowola 

39,09 pkt. 2 pkt. 41,09 pkt. 



 
 

 
 

  

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

str. 3 z 4 

„Centrum Nauk Stosowanych (CNS) – II etap Śląskiego Międzyuczelnianego Centrum Edukacji i Badań 

Interdyscyplinarnych” Infrastruktura i Środowisko, Oś priorytetowa XIII, Działanie 13.1 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

  

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJ 

 

 

Równocześnie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4)  Ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie                       

o udzielenie zamówienia, w zakresie części D,  ponieważ w zakresie niniejszej części cena najkorzystniejszej 

oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia                           

i Zamawiający nie może zwiększyć kwoty  do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 

CZ. E - Zestaw edukacyjny do badań interferencji światła 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1)  Ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, w zakresie części E,  ponieważ w zakresie niniejszej części nie złożono żadnej oferty.  

 

CZ. F - Zestaw edukacyjny do badań własności promieniowania laserowego 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1)  Ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, w zakresie części F,  ponieważ w zakresie niniejszej części nie złożono żadnej oferty.  

 

 

CZ. G - Interferometr Fabry- Perot i Michelsona   

Na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy Pzp,  informujemy,  że w przedmiotowym postępowaniu,  w zakresie części G,  

za najkorzystniejszą, została uznana oferta, która zdobyła najwyższą ilość punktów  w kryterium oceny ofert.   

  
EDUKA- FRSK Sp. z o.o. 

Ul. Jelonka 4, 05-506 Lesznowola 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJ 

 

nr 

oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

 

Streszczenie oceny  i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt                   

w kryterium 

 cena 98% 

Liczba pkt                   

w kryterium okres 

gwarancji  2% 

Łączna 

punktacja 

2 

 

EDUKA- FRSK Sp. z o.o. 

Ul. Jelonka 4, 

05-506 Lesznowola 

98 pkt. 2 pkt. 100 pkt. 



 
 

 
 

  

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

str. 4 z 4 

„Centrum Nauk Stosowanych (CNS) – II etap Śląskiego Międzyuczelnianego Centrum Edukacji i Badań 

Interdyscyplinarnych” Infrastruktura i Środowisko, Oś priorytetowa XIII, Działanie 13.1 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

  

 

Równocześnie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4)  Ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie                              

o udzielenie zamówienia, w zakresie części G, ponieważ w zakresie niniejszej części cena najkorzystniejszej 

oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia                           

i Zamawiający nie może zwiększyć kwoty  do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 

CZ. H- Zestaw do sprawdzania prawa Stefana Boltzmanna 

Na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy Pzp,  informujemy,  że w przedmiotowym postępowaniu,  w zakresie części 

H,  za najkorzystniejszą, została uznana oferta, która zdobyła najwyższą ilość punktów  w kryterium oceny 

ofert.   

EDUKA- FRSK Sp. z o.o. 

Ul. Jelonka 4,05-506 Lesznowola 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJ 

 

CZ. I - Zestaw optyczny do badania falowych własności światła    

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1)  Ustawy Pzp, że Zamawiający unieważnia postępowanie                                                      

o udzielenie zamówienia, w zakresie części I,  ponieważ w zakresie niniejszej części nie złożono żadnej 

oferty.  

                                                                                                

             Członek  Komisji Przetargowej                                                       Przewodniczący  Komisji Przetargowej 

               mgr Damian Ludwikowski                                                                            mgr Kalina Rożek 

 

 

 

nr 

oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

 

Streszczenie oceny  i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt                   

w kryterium 

 cena 98% 

Liczba pkt                   

w kryterium okres 

gwarancji  2% 

Łączna 

punktacja 

2 
EDUKA- FRSK Sp. z o.o. 

Ul. Jelonka 4, 05-506 Lesznowola 
98 pkt. 2 pkt. 100 pkt. 

nr 

oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

 

Streszczenie oceny  i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt                   

w kryterium 

 cena 98% 

Liczba pkt                   

w kryterium okres 

gwarancji  2% 

Łączna 

punktacja 

2 
EDUKA- FRSK Sp. z o.o. 

Ul. Jelonka 4,05-506 Lesznowola 
98 pkt. 2 pkt. 100 pkt. 


